29 ביאליק (לעיל, הערה 6).

30 עורכי 'דברים שבעל-פה' העתיקו את דברי ביאליק האמורים (כמעט מלה במלה) מתוך רשימת הסיקור 'אספת זכרון למ. י. ברדיצ'בסקי', שפורסמה בברלין בבמה בית ועד (כלי מבטאו של בית-הועד העברי בברלין), גיליון 1-2, ניסן תרפ"ב (אפריל 1922) עמ' 6-7. בהמשך הרשימה מובאת תמצית של נאומים נוספים בעצרת הזיכרון. הדברים מצויים בארכיון מי"ב כגזיר-עיתון בלתי מוזהה, ותודתי נתונה לשמואל אבנרי על איתור המקור.

31 ראבידוביץ (לעיל, הערה 7), עמ' 40. ההדגשה במקור.

32 המסמך שמור בארכיון בית ביאליק, תיק 167, תיבה 17, והומצא לי על-ידי שמואל אבנרי, מנהל הארכיון.